
Projekt 
 
z dnia  3 listopada 2020 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XXIII/…/2020 

RADY GMINY SOŚNO 

z dnia 9 listopada 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie budżetu na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d i lit. i oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, 
art. 218, art.219, art. 220, art. 221, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn.zm.) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Sośno Nr XIV/92/2019 z dnia 27 grudnia 2019 r. w sprawie budżetu na 
2020 rok, zwaną dalej „uchwałą budżetową”, dokonuje się następujących zmian: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu Gminy Sośno na 2020 rok w wysokości 
28 879 228,29 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 27 829 270,66 zł w tym dotacje i środki na finansowanie wydatków 
bieżących realizowanych z udziałem środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszy 
Spójności w kwocie 206 129,00 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 1 049 957,63 zł, w tym: 

a) ze sprzedaży majątku w kwocie 182 719,51 zł, 

b) dotacje i środki na finansowanie inwestycji z udziałem środków z funduszy strukturalnych 
i Funduszu Spójności w kwocie 358 045,14 zł.”;; 

2) załącznik nr 1 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie załącznika nr 1 do niniejszej uchwały; 

3) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu Gminy Sośno na 2020 rok w wysokości 
28 727 228,29 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 27 100 340,26 zł; 

2) wydatki majątkowe w kwocie 1 626 888,03 zł, z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 
1 626 888,03 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 i 3.1.”;; 

4) załączniki nr 2 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie załącznika nr 2 do niniejszej uchwały; 

5) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów 189 489,00 zł i łączną kwotę planowanych 
rozchodów 341 489,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6.”;; 

6) Załącznik nr 6 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie załącznika nr 3 do niniejszej uchwały; 

7) w § 4 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 1 658 333,56 zł, w tym: 

a) dotacje przedmiotowe 1 013 885,00 zł, 

b) dotacje podmiotowe 484 677,00 zł, 

c) dotacje celowe 159 771,56 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A08CE366-383E-489A-9DEF-71F081395B57. projekt Strona 1



- zgodnie z załącznikami nr 7, 7.1, 7.2, 7.3;”;; 

8) załączniki nr 7 i 7.3 do uchwały budżetowej otrzymują odpowiednio brzmienie załączników nr 4 i 4.3 do 
niniejszej uchwały; załącznik nr 7.1 i 7.2 do uchwały budżetowej pozostaje bez zmian; 

§ 2. Podział wydatków budżetowych w układzie dział, rozdział, paragraf, według jednostek 
organizacyjnych, po dokonanych niniejszą uchwałą zmianach w budżecie gminy, zawierazałącznik nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sośno. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Krystyna Wąsik 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A08CE366-383E-489A-9DEF-71F081395B57. projekt Strona 2



Strona 1 z 2

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
710 5 235,00Działalność usługowa 0,00 2 000,00 7 235,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

71035 5 235,00Cmentarze 0,00 2 000,00 7 235,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych opłat0690 2 880,00 0,00 1 400,00 4 280,00

Wpływy z usług0830 2 349,00 0,00 600,00 2 949,00

900 1 189 425,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 50 000,00 1 239 425,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

90002 993 825,00Gospodarka odpadami komunalnymi 0,00 50 000,00 1 043 825,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie

 

odrębnych ustaw
0490 993 825,00 0,00 50 000,00 1 043 825,00

27 777 270,66razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
206 129,00 0,00 0,00 206 129,00

0,00 52 000,00 27 829 270,66

majątkowe
1 049 957,63razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
358 045,14 0,00 0,00 358 045,14

0,00 0,00 1 049 957,63

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIII/…/2020

Rady Gminy Sośno

z dnia 9 listopada 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A08CE366-383E-489A-9DEF-71F081395B57. projekt Strona 1



Strona 2 z 2

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 28 827 228,29

564 174,14
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 564 174,14

0,00 28 879 228,2952 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A08CE366-383E-489A-9DEF-71F081395B57. projekt Strona 2



Załącznik nr 2

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 1 360 431,00 452 381,00 437 381,00 1 960,00 435 421,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 908 050,00 908 050,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 566,40 1 566,40 0,00 0,00 0,00 1 566,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 361 997,40 453 947,40 437 381,00 1 960,00 435 421,00 16 566,40 0,00 0,00 0,00 0,00 908 050,00 908 050,00 0,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 566,40 1 566,40 0,00 0,00 0,00 1 566,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 566,40 16 566,40 0,00 0,00 0,00 16 566,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2710

Dotacja celowa na pomoc
finansową udzielaną między
jednostkami samorządu
terytorialnego na
dofinansowanie własnych
zadań bieżących

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 566,40 1 566,40 0,00 0,00 0,00 1 566,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 566,40 16 566,40 0,00 0,00 0,00 16 566,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 51 850,00 36 850,00 36 850,00 4 250,00 32 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 950,00 -8 950,00 -8 950,00 -2 800,00 -6 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 42 900,00 27 900,00 27 900,00 1 450,00 26 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 50 100,00 35 100,00 35 100,00 4 250,00 30 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 950,00 -8 950,00 -8 950,00 -2 800,00 -6 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 41 150,00 26 150,00 26 150,00 1 450,00 24 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 650,00 650,00 650,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 250,00 250,00 250,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 3 600,00 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 400,00 -2 400,00 -2 400,00 -2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 13 615,00 13 615,00 13 615,00 0,00 13 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 100,00 -4 100,00 -4 100,00 0,00 -4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 515,00 9 515,00 9 515,00 0,00 9 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 6 025,00 6 025,00 6 025,00 0,00 6 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 050,00 -2 050,00 -2 050,00 0,00 -2 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 975,00 3 975,00 3 975,00 0,00 3 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 101 138,00 101 138,00 99 638,00 0,00 99 638,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 97 338,00 97 338,00 95 838,00 0,00 95 838,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004
Plany zagospodarowania
przestrzennego

przed zmianą 79 512,00 79 512,00 78 012,00 0,00 78 012,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 71 512,00 71 512,00 70 012,00 0,00 70 012,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A08CE366-383E-489A-9DEF-71F081395B57. projekt Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 68 712,00 68 712,00 68 712,00 0,00 68 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 60 712,00 60 712,00 60 712,00 0,00 60 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71035 Cmentarze

przed zmianą 7 926,00 7 926,00 7 926,00 0,00 7 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 126,00 12 126,00 12 126,00 0,00 12 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 600,00 4 600,00 4 600,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 108 813,00 108 813,00 95 105,00 2 142,00 92 963,00 6 708,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 950,00 8 950,00 8 950,00 0,00 8 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 117 763,00 117 763,00 104 055,00 2 142,00 101 913,00 6 708,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 86 473,00 86 473,00 72 765,00 2 142,00 70 623,00 6 708,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 950,00 8 950,00 8 950,00 0,00 8 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 95 423,00 95 423,00 81 715,00 2 142,00 79 573,00 6 708,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 5 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 950,00 8 950,00 8 950,00 0,00 8 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 150,00 14 150,00 14 150,00 0,00 14 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 97 268,54 97 268,54 97 268,54 0,00 97 268,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16 080,00 -16 080,00 -16 080,00 0,00 -16 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 81 188,54 81 188,54 81 188,54 0,00 81 188,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 96 268,54 96 268,54 96 268,54 0,00 96 268,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16 080,00 -16 080,00 -16 080,00 0,00 -16 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 80 188,54 80 188,54 80 188,54 0,00 80 188,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 Rezerwy

przed zmianą 96 268,54 96 268,54 96 268,54 0,00 96 268,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16 080,00 -16 080,00 -16 080,00 0,00 -16 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 80 188,54 80 188,54 80 188,54 0,00 80 188,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 8 892 820,43 8 892 820,43 7 992 515,43 6 731 241,00 1 261 274,43 463 521,00 321 784,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 766,40 -5 766,40 -5 766,40 -5 766,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 887 054,03 8 887 054,03 7 986 749,03 6 725 474,60 1 261 274,43 463 521,00 321 784,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 5 893 766,50 5 893 766,50 5 541 729,50 4 750 146,00 791 583,50 0,00 237 037,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 766,40 -5 766,40 -5 766,40 -5 766,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 888 000,10 5 888 000,10 5 535 963,10 4 744 379,60 791 583,50 0,00 237 037,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 3 771 998,00 3 771 998,00 3 771 998,00 3 771 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 766,40 -5 766,40 -5 766,40 -5 766,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 766 231,60 3 766 231,60 3 766 231,60 3 766 231,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A08CE366-383E-489A-9DEF-71F081395B57. projekt Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 68 000,00 68 000,00 67 825,00 47 357,00 20 468,00 0,00 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 080,00 16 080,00 0,00 0,00 0,00 16 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 84 080,00 84 080,00 67 825,00 47 357,00 20 468,00 16 080,00 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85141 Ratownictwo medyczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 080,00 16 080,00 0,00 0,00 0,00 16 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 080,00 16 080,00 0,00 0,00 0,00 16 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2710

Dotacja celowa na pomoc
finansową udzielaną między
jednostkami samorządu
terytorialnego na
dofinansowanie własnych
zadań bieżących

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 080,00 16 080,00 0,00 0,00 0,00 16 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 080,00 16 080,00 0,00 0,00 0,00 16 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 2 288 593,00 2 093 493,00 1 646 979,00 19 150,00 1 627 829,00 446 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 195 100,00 195 100,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 348 593,00 2 153 493,00 1 706 979,00 19 150,00 1 687 829,00 446 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 195 100,00 195 100,00 0,00 0,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi

przed zmianą 1 043 825,00 1 043 825,00 1 043 825,00 0,00 1 043 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 093 825,00 1 093 825,00 1 093 825,00 0,00 1 093 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 1 023 825,00 1 023 825,00 1 023 825,00 0,00 1 023 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 073 825,00 1 073 825,00 1 073 825,00 0,00 1 073 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 270 967,00 120 967,00 120 967,00 11 710,00 109 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 280 967,00 130 967,00 130 967,00 11 710,00 119 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 7 845,00 7 845,00 7 845,00 0,00 7 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 845,00 17 845,00 17 845,00 0,00 17 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 28 675 228,29 27 048 340,26 16 008 726,73 9 911 531,35 6 097 195,38 1 566 540,00 9 062 843,37 285 230,16 0,00 125 000,00 1 626 888,03 1 626 888,03 398 618,03 0,00 0,00

zmniejszenie -38 796,40 -38 796,40 -38 796,40 -8 566,40 -30 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 90 796,40 90 796,40 73 150,00 0,00 73 150,00 17 646,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 727 228,29 27 100 340,26 16 043 080,33 9 902 964,95 6 140 115,38 1 584 186,40 9 062 843,37 285 230,16 0,00 125 000,00 1 626 888,03 1 626 888,03 398 618,03 0,00 0,00

Strona 3 z 3––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A08CE366-383E-489A-9DEF-71F081395B57. projekt Strona 3



Zmieniony plan przychodów i rozchodów związanych z finansowaniem niedoboru i
dysponowaniem nadwyżki budżetowej w 2020 roku   

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 189 489,00
Przychód 189 489,00

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 341 489,00
Rozchód 341 489,00

Saldo -152 000,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIII/…/2020

Rady Gminy Sośno

z dnia 9 listopada 2020 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A08CE366-383E-489A-9DEF-71F081395B57. projekt Strona 1



Zmieniony plan dotacji dla jednostek sektora finansów publicznych na 2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:09-11-20
Ogółem

Stan na
dzień:27-10-20

Zmiana

Ogółem Ogółem

6210 Dotacje celowe z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych samorządowych
zakładów budżetowych

0,0070 920,00 70 920,00

0,00budowa kanalizacji sanitarnej
wraz z przyłączeniami w m.
Wąwelno

53 420,00 53 420,00

0,00Budowa sieci kanalizacyjnej
wraz z przepompownią w m.
Sośno  ul.Młyńska 

17 500,00 17 500,00

70 920,0001010 Infrastruktura wodociągowa i
sanitacyjna wsi

0,0070 920,00
010 0,00Rolnictwo i łowiectwo 70 920,00 70 920,00

2650 Dotacja przedmiotowa z
budżetu dla samorządowego
zakładu budżetowego

0,00113 850,00 113 850,00

0,00dopłata  do róznicy stawki za
dostarczenie wody  liczona jako
0,69zł x 155000m3=106950

106 950,00 106 950,00

0,00dotacja przedmiotowa do wody
10 000 m3 x 0,69 zl+ 6 900,00

6 900,00 6 900,00

113 850,0040002 Dostarczanie wody 0,00113 850,00

400 0,00Wytwarzanie i zaopatrywanie
w energię elektryczną, gaz i
wodę

113 850,00 113 850,00

2710 Dotacja celowa na pomoc
finansową udzielaną między
jednostkami samorządu
terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań
bieżących

1 566,4015 000,00 16 566,40

0,00Dotacja  celowa na pomoc
finansową dla Powiatu
Sępoleńskiego z
przeznaczeniem na realizacje
zadania- "organizacja
publicznego transportu
zbiorowego"

15 000,00 15 000,00

1 566,40dotacja celowa dla Powiatu
Nakielskiego z przeznaczeniem
na organizacje publicznego
transportu zbiorowego 

0,00 1 566,40

15 000,0060004 Lokalny transport zbiorowy 1 566,4016 566,40

Strona: 1

25 000,0060014 Drogi publiczne powiatowe 0,0025 000,00

600 1 566,40Transport i łączność 40 000,00 41 566,40

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXIII/…/2020

Rady Gminy Sośno

z dnia 9 listopada 2020 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A08CE366-383E-489A-9DEF-71F081395B57. projekt Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:09-11-20
Ogółem

Stan na
dzień:27-10-20

Zmiana

Ogółem Ogółem
6300 Dotacja celowa na pomoc

finansową udzielaną między
jednostkami samorządu
terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

0,0025 000,00 25 000,00

0,00 Dotacja dla Powiatu na
dofinansowanie do budowy
chodnika w ciagu drogi
powiatowej w m. Tuszkowo

25 000,00 25 000,00

2339 Dotacje celowe przekazane do
samorządu województwa na
zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu
terytorialnego

0,00835,16 835,16

0,00Infostrada KiP 2.0 Dzialania
informacyjno-promocyjne
projektu

227,30 227,30

0,00Infostrada KiP 2.0- zarzadzanie
projektem

607,86 607,86

835,1675095 Pozostała działalność 0,00835,16
750 0,00Administracja publiczna 835,16 835,16

2710 Dotacja celowa na pomoc
finansową udzielaną między
jednostkami samorządu
terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań
bieżących

16 080,000,00 16 080,00

16 080,00Dotacja celowa dla Powiatu
Sępoleńskiego z
przeznaczeniem na organizacje
i utrzymanie punktu poboru
wymazów w kierunku COVID-19

0,00 16 080,00

0,0075421 Zarządzanie kryzysowe 16 080,0016 080,00

754 16 080,00Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

0,00 16 080,00

2650 Dotacja przedmiotowa z
budżetu dla samorządowego
zakładu budżetowego

0,00463 521,00 463 521,00

0,00autobus powyzej 20 miejsc
60000kmx5,90+354000,00zl ,
autobus do 20 miejsc 22000km
x 5,40zł =118800,00zł,
samochód do przewozu
osob(bus) 32000km x
3,30=105600,00zł.

578 400,00 578 400,00

0,00zmniejszenie kosztów dowozu
dzieci do szkól- zdalne
nauczanie w I półroczu 2020r.

-114 879,00 -114 879,00

463 521,0080113 Dowożenie uczniów do szkół 0,00463 521,00
801 0,00Oświata i wychowanie 463 521,00 463 521,00

Strona: 2

270,0085205 Zadania w zakresie
przeciwdziałania przemocy w
rodzinie

0,00270,00
852 0,00Pomoc społeczna 270,00 270,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A08CE366-383E-489A-9DEF-71F081395B57. projekt Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:09-11-20
Ogółem

Stan na
dzień:27-10-20

Zmiana

Ogółem Ogółem
2330 Dotacje celowe przekazane do

samorządu województwa na
zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu
terytorialnego

0,00270,00 270,00

0,00Dotacje celowe przekazane do
samorządu województwa na
zadania bieżące

270,00 270,00

2650 Dotacja przedmiotowa z
budżetu dla samorządowego
zakładu budżetowego

0,00427 534,00 427 534,00

0,00dopłata do stawki za scieki i
grafitację, oczyszczaniie
scieków wynikajacych ze
wzrostu taryfy od 24.06.2020r

854,00 854,00

0,00dopłata do stawki za ścieki:
grawitacyjne 7,03x35000
m3=246050,00zł; ścieki z
przydomowych przepompowni
7,02zł x 7500m3 =52650,00zł;
ścieki szambowe 4,53zł x
23000m3 =104190,00zł

402 890,00 402 890,00

0,00dotacja przedmiotowa do
scieków: grawitacja 2500 m3 x
6,80 zł = 17000,00 zl oraz
przepompownie przydomowe
1000 m3 x 6,79 zł = 6790,00zł.
razem 23 790,00zł  

23 790,00 23 790,00

6210 Dotacje celowe z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych samorządowych
zakładów budżetowych

0,0020 100,00 20 100,00

0,00dotacja celowa dla
samorządowego zakładu
budżetowego ZGK Sośno na
zakup dwóch kontenerów 
technicznych  na oczyszczalnię
sciekow w Wąwelnie

20 100,00 20 100,00

447 634,0090001 Gospodarka ściekowa i ochrona
wód

0,00447 634,00

2650 Dotacja przedmiotowa z
budżetu dla samorządowego
zakładu budżetowego

0,008 980,00 8 980,00

0,00koszenie trawy wykaszarka
,20x43100m2=8 620,00 oraz
koszenie trawy ciagnik z
kosiarka 0,02x18000m2=360

600,00 600,00

0,00stawka za koszenie trawy
wykaszarką 32900m2x
0,20zł=6580,00zł; powierzchnia
koszona ciagnikiem rolniczym z
kosiarką rotacyjną
18000m2x0,02zł=360,00zł,
powierzchnia koszona kosiarka
samobieżna  9000x0,16zł=
1440.00zł .

8 380,00 8 380,00

8 980,0090004 Utrzymanie zieleni w miastach i
gminach

0,008 980,00

Strona: 3

10 000,0090078 Usuwanie skutków klęsk
żywiołowych

0,0010 000,00

900 0,00Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

466 614,00 466 614,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A08CE366-383E-489A-9DEF-71F081395B57. projekt Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:09-11-20
Ogółem

Stan na
dzień:27-10-20

Zmiana

Ogółem Ogółem
2710 Dotacja celowa na pomoc

finansową udzielaną między
jednostkami samorządu
terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań
bieżących

0,0010 000,00 10 000,00

0,00Dotacja celowa dla Gminy
Jawornik Polski z
przeznaczeniem na usuwanie
skutków powodzi  w zakresie 
remontu biezacego
infrastruktury  komunalnej.

10 000,00 10 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu
dla samorządowej instytucji
kultury

0,00320 000,00 320 000,00

0,00Podstawowe utrzymanie GDK w
Sosnie wraz ze swietlica w
Sosnie, Wawelnie i Sitnie

320 000,00 320 000,00

320 000,0092109 Domy i ośrodki kultury, świetlice
i kluby

0,00320 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu
dla samorządowej instytucji
kultury

0,00164 677,00 164 677,00

0,00Podstawowe utrzymanie
Biblioteki Gminnej w Sośnie i
filiami w Wielowiczu i Wąwelnie

164 677,00 164 677,00

164 677,0092116 Biblioteki 0,00164 677,00

921 0,00Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

484 677,00 484 677,00

Strona: 4 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 17 646,401 640 687,16 1 658 333,56

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A08CE366-383E-489A-9DEF-71F081395B57. projekt Strona 4



Zmieniony podział wydatków budżetowych według jednostek organizacyjnych

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:09-11-20
Ogółem

Stan na
dzień:27-10-20

Zmiana

Ogółem Ogółem

2710 Dotacja celowa na pomoc
finansową udzielaną między
jednostkami samorządu
terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań
bieżących

1 566,4015 000,00 16 566,40

1 566,40Urząd Gminy Sośno 15 000,00 16 566,40

15 000,0060004 Lokalny transport zbiorowy 1 566,4016 566,40
600 1 566,40Transport i łączność 1 360 431,00 1 361 997,40

4110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

-400,00650,00 250,00
-400,00Urząd Gminy Sośno 650,00 250,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -2 400,003 600,00 1 200,00
-2 400,00Urząd Gminy Sośno 3 600,00 1 200,00

4270 Zakup usług remontowych -4 100,0013 615,00 9 515,00
-4 100,00Urząd Gminy Sośno 13 615,00 9 515,00

4300 Zakup usług pozostałych -2 050,006 025,00 3 975,00
-2 050,00Urząd Gminy Sośno 6 025,00 3 975,00

50 100,0070005 Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

-8 950,0041 150,00
700 -8 950,00Gospodarka mieszkaniowa 51 850,00 42 900,00

4300 Zakup usług pozostałych -8 000,0068 712,00 60 712,00
-8 000,00Urząd Gminy Sośno 68 712,00 60 712,00

79 512,0071004 Plany zagospodarowania
przestrzennego

-8 000,0071 512,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 200,00400,00 4 600,00
4 200,00Urząd Gminy Sośno 400,00 4 600,00

7 926,0071035 Cmentarze 4 200,0012 126,00

710 -3 800,00Działalność usługowa 101 138,00 97 338,00

4270 Zakup usług remontowych 8 950,005 200,00 14 150,00
8 950,00Urząd Gminy Sośno 5 200,00 14 150,00

86 473,0075412 Ochotnicze straże pożarne 8 950,0095 423,00

754 8 950,00Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

108 813,00 117 763,00

4810 Rezerwy -16 080,0096 268,54 80 188,54
-16 080,00Urząd Gminy Sośno 96 268,54 80 188,54

96 268,5475818 Rezerwy ogólne i celowe -16 080,0080 188,54
758 -16 080,00Różne rozliczenia 97 268,54 81 188,54

Strona: 1
5 893 766,5080101 Szkoły podstawowe -5 766,405 888 000,10

801 -5 766,40Oświata i wychowanie 8 892 820,43 8 887 054,03

Załącznik Nr 4.3 do uchwały Nr XXIII/…/2020

Rady Gminy Sośno

z dnia 9 listopada 2020 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A08CE366-383E-489A-9DEF-71F081395B57. projekt Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:09-11-20
Ogółem

Stan na
dzień:27-10-20

Zmiana

Ogółem Ogółem

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

-5 766,403 771 998,00 3 766 231,60
0,00Szkoła Podstawowa  Sośno 1 467 130,00 1 467 130,00
0,00Szkoła Podstawowa  Wąwelno 1 384 318,00 1 384 318,00
0,00Szkoła Podstawowa

Przepałkowo
846 839,00 846 839,00

-5 766,40Urząd Gminy Sośno 73 711,00 67 944,60

5 893 766,5080101 Szkoły podstawowe -5 766,405 888 000,10

2710 Dotacja celowa na pomoc
finansową udzielaną między
jednostkami samorządu
terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań
bieżących

16 080,000,00 16 080,00

16 080,00Urząd Gminy Sośno 0,00 16 080,00

0,0085141 Ratownictwo medyczne 16 080,0016 080,00
851 16 080,00Ochrona zdrowia 68 000,00 84 080,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,001 023 825,00 1 073 825,00
50 000,00Urząd Gminy Sośno 1 023 825,00 1 073 825,00

1 043 825,0090002 Gospodarka odpadami
komunalnymi

50 000,001 093 825,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,007 845,00 17 845,00
10 000,00Urząd Gminy Sośno 7 845,00 17 845,00

270 967,0090095 Pozostała działalność 10 000,00280 967,00

900 60 000,00Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

2 288 593,00 2 348 593,00

Strona: 2 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 52 000,0028 675 228,29 28 727 228,29

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A08CE366-383E-489A-9DEF-71F081395B57. projekt Strona 2



Zmieniony podział wydatków budżetowych według jednostek organizacyjnych

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:09-11-20
Ogółem

Stan na
dzień:27-10-20

Zmiana

Ogółem Ogółem

2710 Dotacja celowa na pomoc
finansową udzielaną między
jednostkami samorządu
terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań
bieżących

1 566,4015 000,00 16 566,40

1 566,40Urząd Gminy Sośno 15 000,00 16 566,40

15 000,0060004 Lokalny transport zbiorowy 1 566,4016 566,40
600 1 566,40Transport i łączność 1 360 431,00 1 361 997,40

4110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

-400,00650,00 250,00
-400,00Urząd Gminy Sośno 650,00 250,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -2 400,003 600,00 1 200,00
-2 400,00Urząd Gminy Sośno 3 600,00 1 200,00

4270 Zakup usług remontowych -4 100,0013 615,00 9 515,00
-4 100,00Urząd Gminy Sośno 13 615,00 9 515,00

4300 Zakup usług pozostałych -2 050,006 025,00 3 975,00
-2 050,00Urząd Gminy Sośno 6 025,00 3 975,00

50 100,0070005 Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

-8 950,0041 150,00
700 -8 950,00Gospodarka mieszkaniowa 51 850,00 42 900,00

4300 Zakup usług pozostałych -8 000,0068 712,00 60 712,00
-8 000,00Urząd Gminy Sośno 68 712,00 60 712,00

79 512,0071004 Plany zagospodarowania
przestrzennego

-8 000,0071 512,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 200,00400,00 4 600,00
4 200,00Urząd Gminy Sośno 400,00 4 600,00

7 926,0071035 Cmentarze 4 200,0012 126,00

710 -3 800,00Działalność usługowa 101 138,00 97 338,00

4270 Zakup usług remontowych 8 950,005 200,00 14 150,00
8 950,00Urząd Gminy Sośno 5 200,00 14 150,00

86 473,0075412 Ochotnicze straże pożarne 8 950,0095 423,00

754 8 950,00Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

108 813,00 117 763,00

4810 Rezerwy -16 080,0096 268,54 80 188,54
-16 080,00Urząd Gminy Sośno 96 268,54 80 188,54

96 268,5475818 Rezerwy ogólne i celowe -16 080,0080 188,54
758 -16 080,00Różne rozliczenia 97 268,54 81 188,54

Strona: 1
5 893 766,5080101 Szkoły podstawowe -5 766,405 888 000,10

801 -5 766,40Oświata i wychowanie 8 892 820,43 8 887 054,03

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXIII/…/2020

Rady Gminy Sośno

z dnia 9 listopada 2020 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A08CE366-383E-489A-9DEF-71F081395B57. projekt Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:09-11-20
Ogółem

Stan na
dzień:27-10-20

Zmiana

Ogółem Ogółem

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

-5 766,403 771 998,00 3 766 231,60
0,00Szkoła Podstawowa  Sośno 1 467 130,00 1 467 130,00
0,00Szkoła Podstawowa  Wąwelno 1 384 318,00 1 384 318,00
0,00Szkoła Podstawowa

Przepałkowo
846 839,00 846 839,00

-5 766,40Urząd Gminy Sośno 73 711,00 67 944,60

5 893 766,5080101 Szkoły podstawowe -5 766,405 888 000,10

2710 Dotacja celowa na pomoc
finansową udzielaną między
jednostkami samorządu
terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań
bieżących

16 080,000,00 16 080,00

16 080,00Urząd Gminy Sośno 0,00 16 080,00

0,0085141 Ratownictwo medyczne 16 080,0016 080,00
851 16 080,00Ochrona zdrowia 68 000,00 84 080,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,001 023 825,00 1 073 825,00
50 000,00Urząd Gminy Sośno 1 023 825,00 1 073 825,00

1 043 825,0090002 Gospodarka odpadami
komunalnymi

50 000,001 093 825,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,007 845,00 17 845,00
10 000,00Urząd Gminy Sośno 7 845,00 17 845,00

270 967,0090095 Pozostała działalność 10 000,00280 967,00

900 60 000,00Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

2 288 593,00 2 348 593,00

Strona: 2 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 52 000,0028 675 228,29 28 727 228,29

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A08CE366-383E-489A-9DEF-71F081395B57. projekt Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 2 Litera b



	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 2 Punkt 2


	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Paragraf 3

	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 7 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 7 zm. Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 7 zm. Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 7 zm. Punkt 1 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 7 zm. Punkt 1 Litera c Tiret 1 (1)



	Paragraf 1 Punkt 8

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	010 - Rolnictwo i łowiectwo
	400 - Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę
	600 - Transport i łączność
	750 - Administracja publiczna
	754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
	801 - Oświata i wychowanie
	852 - Pomoc społeczna
	900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
	921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
	600 - Transport i łączność
	700 - Gospodarka mieszkaniowa
	710 - Działalność usługowa
	754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
	758 - Różne rozliczenia
	801 - Oświata i wychowanie
	851 - Ochrona zdrowia
	900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
	600 - Transport i łączność
	700 - Gospodarka mieszkaniowa
	710 - Działalność usługowa
	754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
	758 - Różne rozliczenia
	801 - Oświata i wychowanie
	851 - Ochrona zdrowia
	900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

